
Bucelas Loures Moscavide Sacavém Santo Antão do Tojal

Campo Grande

2706 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Infantado

2750 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via C. Montachique Odivelas (Metro)

2761 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Cabeço de Montachique e Ramada

2762 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Ribas

2764 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Lumiar

2782 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Ribas e Manjoeira

2719 - Lisboa (C. Grande) - via A8 Frielas

2720 - Lisboa (C. Grande) - Loures (Bairro Urmeira)

2745 - Póvoa da Galega - Lisboa (C. Grande) via Murteira

2750 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via C. Montachique Odivelas (Metro)

2751 - Ericeira (Terminal) - Lisboa (C. Grande)

2752 - Lisboa (C. Grande) - Malveira (Terminal)

2753 - Lisboa (C. Grande) - Milharado (CASO) via Lousa

2754 - Lisboa (C. Grande) - Póvoa da Galega via Guerreiros e Lousa

2755 - Lisboa (C. Grande) - Póvoa da Galega via Casais do Forno

2756 - Lisboa (C. Grande) - Póvoa da Galega via Urbanização do Almirante

2758 - Lisboa (C. Grande) - Mafra (Terminal)

2761 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Cabeço de Montachique e Ramada

2762 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Ribas

2764 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Lumiar

2765 - Cabeço de Montachique - Lisboa (C. Grande)

2776 - Guerreiros - Lisboa (C. Grande)

2782 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Ribas e Manjoeira

2785 - Covas de Ferro - Lisboa (C. Grande)

 2731 -  Lisboa (Av. José Malhoa) via Campo Grande - 

Moscavide (Centro e Metro)

2713 - Campo Grande - Campo Grande via Charneca

2714 - Campo Grande - Sacavém (Jardim)

2731 - Lisboa (Av. José Malhoa) via Campo Grande - Sacavém 

(Rua Estado da Índia)

2736 - Campo Grande - Campo Grande via Sacavém

2795 - Campo Grande - Quinta Piedade

2706 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Infantado

2723 - Lisboa (C. Grande) - Zambujal

2750 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via C. Montachique Odivelas (Metro)

2761 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Cabeço de Montachique e Ramada

2762 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Ribas

2764 - Bucelas - Lisboa (C. Grande) via Lumiar

2796 - Lisboa (C. Grande) - Vialonga via Infantado

Gare do Oriente  ----- 

2724 - Estação Oriente - Loures via Tunel Grilo

2725 - Estação Oriente - Loures (zona comercial)

2726 - Estação Oriente - Loures via Camarate

2727 - Lisboa (Oriente) - Loures (HBA exterior)

2708 - C.Aguieira - Estação Oriente

2711 - Charneca - Lisboa (Oriente) via Bairro de Santiago

2725 - Estação Oriente - Loures (zona comercial)

2728 - Bairro Covina - Estação Oriente

2729 - Estação Oriente - Portela Azóia

2730 - Estação Oriente - Santa Iria Azóia

2731 - Estação Oriente - Estação Oriente via Portela

2708 - C.Aguieira - Estação Oriente

2711 - Charneca - Lisboa (Oriente) via Bairro de Santiago

2725 - Estação Oriente - Loures (zona comercial)

2726 - Estação Oriente - Loures via Camarate

2727 - Lisboa (Oriente) - Loures (HBA exterior)

2728 - Bairro Covina - Estação Oriente

2729 - Estação Oriente - Portela Azóia

2730 - Estação Oriente - Santa Iria Azóia

2731 - Estação Oriente - Estação Oriente via Portela

 ----- 

Aeroporto da Portela  -----  -----  ----- 

2713 - Campo Grande - Campo Grande via Charneca

2722 - Areeiro - Via Rara

2736 - Campo Grande - Campo Grande via Sacavém

2790 - Alverca(Est) - Areeiro

2791 - Alverca (Z.Ind) - Areeiro

2795 - Campo Grande - Quinta Piedade

 ----- 

Mafra  ----- 
2751 - Ericeira (Terminal) - Lisboa (C. Grande)

2758 - Lisboa (C. Grande) - Mafra (Terminal)
 -----  -----  ----- 

Sintra  -----  -----  -----  -----  ----- 

Cascais  -----  -----  -----  -----  ----- 


